
 

 

UCHWAŁA Nr XV/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180)  

i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025r. poz. 620, poz. 621 

i poz. 1301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2024 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2024r., zarządzeniu 

Nr 5/2025 z dnia 13 stycznia 2025r., uchwale Nr VIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025r., zarządzeniu Nr 17/2025 

z dnia 14 lutego 2025r., zarządzeniu Nr 19/2025 z dnia 5 marca 2025r., uchwale Nr IX/69/2025 z dnia 18 marca 

2025r., zarządzeniu Nr 24/2025 z dnia 19 marca 2025r., zarządzeniu Nr 26/2025 z dnia 31 marca 2025r., 

zarządzeniu Nr 30/2025 z dnia 10 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 33/2025 z dnia 28 kwietnia 2025r., zarządzeniu 

Nr 36/2025 z dnia 12 maja 2025r., uchwale Nr XII/77/2025 z dnia 28 maja 2025r., zarządzeniu Nr 37/2025 z dnia 

29 maja 2025r.,  zarządzeniu Nr 40/2025 z dnia 12 czerwca 2025r., uchwale Nr XIII/81/2025 z dnia 25 czerwca 

2025r., zarządzeniu Nr 43/2025 z dnia 30 czerwca 2025r., uchwale Nr XIV/91/2025 z dnia 22 lipca 2025r., 

zarządzeniu Nr 47/2025 z dnia 31 lipca 2025r., zarządzeniu Nr 52/2025 z dnia 14 sierpnia 2025r., zarządzeniu 

Nr 55/2025 z dnia 29 sierpnia 2025r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski na rok 2025: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 62.942.848,47 zł na kwotę 

65.516.796,70 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 60.031.584,48 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 5.485.212,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 68.493.559,57 zł na kwotę 

67.969.442,70 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 56.127.807,73 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 11.841.634,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4479



3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.452.646,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z  tytułu: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.810.036,13 zł 

2) wolne środki  w kwocie 378.379,00 zł 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 

264.230,87 zł”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

14.134.776,30 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 11.682.130,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4”.; 

5) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.518.174,39 zł, zgodnie z załącznikami 

Nr 5 i 6”.; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: „§ 8. 1. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek 

sektora finansów publicznych  wysokości 1.134.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9, będącym załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu JST dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w wysokości 666.257,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10, będącym załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 
 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej  

Arkadiusz Jarosław Rybak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4479



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4479



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4479



Dochody 

 

Dz.  010 Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. 01095 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze o kwotę 1.500,00 zł. 

 

Dz.  400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 773.794,71 zł – zwrot 

podatku VAT z Urzędu Skarbowego. 

 

Dz.  600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się dochody w § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 

za częstotliwości o kwotę 12.000,00 zł. 

 

Dz.  752 Obrona narodowa  

Rozdz. 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 215.000,00 zł, z tego: w § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 10.000,00 zł oraz w § 6330 Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 

205.000,00 zł, zgodnie z pismem Nr WFB.I.3120.3.78.2025 z dnia 12 września 2025 r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z Ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 510.000,00 zł, z tego:  w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o 

kwotę 500.000,00 zł oraz w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 

10.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4479



Zmniejsza się dochody na ogólną kwotę 12.066,00 zł, z tego: w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 

6.260,00 zł,  w § 0330 Wpływy z podatku leśnego o kwotę 2.306,00 zł oraz w  § 0500 Wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych o kwotę 3.500,00 zł. 

 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 413.000,00 zł, z tego:  w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o 

kwotę 300.000,00 zł,  w § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 50.000,00 zł,  oraz w § 0360 Wpływy z 

podatku od spadków i darowizn o kwotę 63.000,00 zł. 

 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 27.718,20 zł, z tego: w § 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 

24.718,20 zł oraz w § 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 3.000,00 zł. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia  

Rozdz. 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów gmin 

Zwiększa się dochody w § 6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 625.000,00 zł, zgodnie z pismem 

Ministra Finansów i Gospodarki ST5.4751.12.2025.1 z dnia 12 sierpnia 2025r.         ze środków rezerwy na 

uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, z  przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

drogowej pn. Przebudowa ulicy Spółdzielczej nr 181101C w Piotrkowie Kujawskim od km 0+000 do km 0+102,72, 

od km 0+000 do km 0+065,89 oraz od km 0+000 do km 0+035,55 . 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się dochody w § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 4.009,16 zł. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe  

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 4.657,00 zł, zgodnie z pismem Nr WFB.I.3120.3.73.2025 z dnia 12 września 2025 r. z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 

 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4479



Zmniejsza się dochody w § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 664,84 zł, zgodnie z pismem Nr WFB.I.3120.3.73.2025 z dnia 12 września 2025 r. dot. 

realizacji rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

 

Wydatki 

 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 720.000,00 zł z zadania pn. 

„Budowa ujęcia wody”. Całkowita kwota wydatków na w/w zadanie wynosi 800.000,00 zł, z tego: w 2025r. kwota 

80.000,00 zł, w 2026r. kwota 720.000,00 zł. 

 

Zmniejsza się wydatki w związku z zakończeniem zadania pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody w Rogalinie”, 

z tego: w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 500.000,00 zł oraz w § 6059 Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych –  współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 ustawy, wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt2 , pkt 5 lit. C i d oraz 

pkt 6 ustawy o kwotę 15.657,67 zł. 

 

Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 650.000,00 zł na zadanie 

pn. „Przebudowa ulicy Spółdzielczej nr 181101C w Piotrkowie Kujawskim od km 0+000 do km 0+102,72, od km 

0+000 do km 0+065,89 oraz od km 0+000 do km 0+035,55” – zadanie dofinansowane ze środków rezerwy na 

uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 625.000,00 zł. Całkowita kwota wydatków na w/w zadanie wynosi 

1.300.000,00 zł, z tego: w 2025r. kwota 650.000,00 zł, w 2026r. kwota 650.000,00 zł;  

 

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 50.000,00 zł na zadanie 

pn.”Utwardzenie placu przy ul. Wyzwolenia w Piotrkowie Kujawskim”. Całkowita kwota wydatków na w/w 

zadanie wynosi 1.200.000,00 zł, z tego: w 2025r. kwota 50.000,00 zł, w 2026r. kwota 1.150.000,00 zł; 

 

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną kwotę 400.000,00 zł, z 

tego: z zadania pn. „Przebudowa drogi Połajewek – Jerzyce IV etap” o kwotę 300.000,00 zł oraz z zadania pn. 

„Przebudowa drogi Gradowo - Zborowiec III etap” o kwotę 100.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4479



Dz. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 3.400,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 2.800,00 zł oraz w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 600,00 zł w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł na rozgraniczenia gruntów – decyzje 

SKO.  

 

Dz.  752 Obrona narodowa  

Rozdz. 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki na realizację zadań wynikających z Ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej na ogólną 

kwotę 285.000,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł  na szkolenie z zakresu 

Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy strażaków z jednostek OSP Piotrków Kujawski i OSP Bycz należących do 

KSRG – dotacja celowa oraz w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

275.000,00 zł, w tym: 205.000,00 zł – dotacja celowa, 70.000,00 zł – środki własne gminy na zabezpieczenie 

techniczno – logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw wody dla mieszkańców Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski w sytuacjach kryzysowych poprzez zakup beczki do dostarczenia wody pitnej - 55.000,00 zł, agregatu 

prądotwórczego - 65.000,00 zł, mini koparki – 155.000,00 zł, z tego: 85.000,00 zł – dotacja celowa, 70.000,00 zł – 

środki własne gminy. 

 

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia na ogólną kwotę 30.690,00 zł, z tego: na zakup 

stołów, krzeseł w OSP Bycz kwota 27.000,00 zł; na zakup dodatkowej szuflady poziomej pod sprzęt w zabudowie 

samochodu pożarniczo – gaśniczego w OSP Piotrków Kujawski kwota 3.690,00 zł. 

 

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.995,00 zł na dodatkowe oklejenie samochodu 

pożarniczo – gaśniczego w OSP Piotrków Kujawski. 

 

Zmniejsza się wydatki w § 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 

23.618,00 zł z dotacji dla OSP w Piotrkowie Kujawskim na pokrycie 35% wartości samochodu ratowniczo – 

gaśniczego. Dotacja na w/w zadanie  stanowić będzie kwotę  376.257,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4479



Dz.  801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 41.100,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń o kwotę 3.200,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych o kwotę 14.500,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 9.000,00 zł, w PSP w Dębołęce o kwotę 5.500,00 

zł; w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.000,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.400,00 zł, z przeznaczeniem za zakup 

maszyny czyszczącej na halę w PSP w Piotrkowie Kujawskim. 

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 31.100,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 

kwotę 9.000,00 zł w PSP w Byczu; w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 12.400,00 zł w PSP w 

Piotrkowie Kujawskim oraz w § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 9.700,00 zł w PSP w 

Dębołęce. 

 

Rozdz. 80107 Świetlice szkolne 

Zmniejsza się wydatki w § 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę 10.000,00 zł 

w PSP w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

Zmniejsza się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe 

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczna o kwotę 4.657,00 zł  na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych. 

 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejsza się wydatki na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” na ogólną kwotę 664,84 

zł – środki z dotacji, z tego:  w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 555,56 zł; w § 4110 Składki 

na ubezpieczenie społeczne o kwotę 95,67 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 

kwotę 13,61 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4479



Zwiększa się wydatki na wypłatę ekwiwalentu za urlop dla pracownika zatrudnionego do dnia 30.09.2025 r. na 

ogólną kwotę 17.981,64 zł  - środki własne, z tego:  w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  

15.026,02 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 2.587,48 zł; w § 4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 368,14 zł. 

 

Dz.  854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

Zmniejsza się wydatki w § 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 600,00 zł w Zespole Ekonomiczno-

Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Dz. 855 Rodzina 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.590,10 zł – środki na zadania własne, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników – obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 3.000,00 zł; w § 4110 Składki na 

ubezpieczenie społeczne – obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 516,60 zł; w § 4120 Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 73,50 zł.  

 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.590,10 zł – środki na zadania własne, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników – obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę: 3.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne – obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 516,60 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy – obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 73,50 zł.  

 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 718,02 zł – środki na zadania zlecone, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników – obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 600,00 zł; w § 4110 Składki na 

ubezpieczenie społeczne – obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 103,32 zł; w § 4120 Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 14,70 zł.  

 

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 718,02 zł – środki na zadania zlecone, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników – obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 600,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne – obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 103,32 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy – obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 14,70 zł.  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4479



Zwiększa się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000,00 zł na 

zadanie pn.”Zakup lamp solarnych”.  

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.500,00 zł zwiększając wydatki w § 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.500,00 zł na zakup dekoracji 

świątecznych. 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92116 Biblioteki 

Zwiększa  się wydatki w § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 

59.500,00 zł – dotacja dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4479



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4479



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4479



Objaśnienia do załącznika Przychody i Rozchody budżetu 2025r. 

 

Objaśnienia do pkt 1 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 47.982,11 zł, z tego: 

 

- pozostałe środki z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                                 

47.982,11 zł   

47.982,11 zł 

 

 

Objaśnienia do pkt 2 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 

216.248,76 zł, z tego: 

- środki z Grantu unijnego „Cyberbezpieczny samorząd”                

 216.248,76 zł, 

                         216.248,76 zł 

 

Razem                                                                                                                        

              264.230,87 zł         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4479



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4479



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4479



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4479



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4479


		2025-10-03T12:19:27+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




